EDITAL N°004/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS CAMPO MOURÃO

Publica o resultado final dos (as) contemplados (as) pelo

Programa Institucional de Bolsa Permanência da

Unespar.

A Comissão de Seleção Local do campus de Campo Mourão, instituída pelo edital

n.005/2021 PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar o RESULTADO FINAL das inscrições submetidas e contempladas pelo

Programa Institucional de Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

01 PAULO HENRIQUE DE SOUZA ARAUJO

02 BRUNA APARECIDA MOURA

03 DIANA DOS SANTOS

O(A) candidato(a) deverá enviar à Divisão de Assuntos Estudantis de seu campus

Ficha Cadastral (anexo III do edital 005/2021 PROEC/DAE) preenchida com dados

bancários do Banco do Brasil em até 5 (cinco) dias úteis a contar da data de publicação

deste edital.

___________________________

Analéia Domingues

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Campo Mourão

Campo Mourão, 03 de agosto de 2021